UBND HUYỆN XUÂN LỘC

PHÒNG VH-TT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số: 41/TB-VHTT                      Xuân Lộc, ngày  29  tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch phân công các cơ quan, đơn vị

thực hiện nghi thức kéo cờ sáng thứ Hai hàng tuần 6 tháng đầu năm 2023

(từ 09/01/2023 đến 26/6/2023)

Thực hiện chỉ đạo của UBND huyện huyện Xuân Lộc về việc thực hiện nghi

thức Chào cờ sáng thứ Hai hàng tuần. Phòng Văn hoá và Thông tin thông báo lịch

phân công các cơ quan, đơn vị thực hiện nghi thức kéo cờ từ từ 09/01/2023 đến

26/6/2023, cụ thể như sau:

1. Thời gian, địa điểm:

+ Thời gian: Vào lúc 07 giờ 00, sáng thứ Hai hàng tuần (trừ các ngày nghỉ

Lễ theo quy định của Nhà nước).

+ Địa điểm: Tại trụ sở UBND huyện.

2. Lịch phân công các cơ quan, đơn vị:

Mỗi đơn vị cử cán bộ, công chức thực hiện nghi thức kéo cờ (02 người), cụ

thể theo lịch sau:

Stt Cơ quan, đơn vị Thời gian (ngày)

1 Phòng Y tế
- 09/01/2023

- 08/5/2023

2
Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn

- 16/01/2023

- 15/5/2023

3 Phòng Lao động, Thương binh và Xã hội
- 30/01/2023

- 22/5/2023

4 Phòng Dân tộc
- 06/02/2023

- 29/5/2023

5 Phòng Nội vụ
- 13/02/2023

- 05/6/2023

6 Phòng Giáo dục và Đào tạo
- 20/02/2023

- 12/6/2023

7 Phòng Kinh tế - Hạ tầng
- 27/02/2023

- 19/6/2023

8 Phòng Tư pháp
- 06/3/2023

- 26/6/2023

9 Thanh tra huyện - 13/3/2023

10 Phòng Văn hoá và Thông tin - 20/3/2023

11
Trung tâm Văn hoá, Thông tin và Thể

thao
- 27/3/2023

12
Trung tâm Phát triển Quỹ đất huyện

Xuân Lộc
- 03/4/2023

13 Ban Quản lý Dự án - 10/4/2023

14 Văn phòng HĐND và UBND huyện - 17/4/2023

15 Phòng Tài chính - Kế hoạch - 24/4/2023

Trên đây là thông báo lịch phân công các cơ quan, đơn vị thực hiện nghi

thức kéo cờ sáng thứ Hai hàng tuần trong 06 tháng đầu năm 2023 của Phòng Văn

hoá và Thông tin.

Nơi nhận:                       TRƯỞNG PHÒNG

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (b/c);

- Các cơ quan, đơn vị theo lịch phân công;

- Lưu: VT.

     Nguyễn Trọng Quang

		2022-12-29T08:30:01+0700
	Việt Nam
	Phòng Văn hóa và Thông tin<pvhtt-xl@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!